檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：蘇怡菁

電話：089-517689

傳真：089-517986

電子郵件：yijing@nttu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國105年5月16日

發文字號：東大生科字第1051003071號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表、活動海報(附件大小超出限制，請至http://edoc.nttu.edu.tw/IFDEWeb

BBS_NTTU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:4e63)

主旨：本校生命科學系，訂於105年7月12日(星期二)至7月14日(

星期四)，舉辦「微生物實作與生態探索科學營」暑期營

隊活動，惠請貴校協助宣傳，並鼓勵學生踴躍報名參加，

至紉公誼。

說明：

一、本活動提供有興趣投入生物科技與生態科學相關研究，全

國各縣市高中生參加，希望經由營隊互動方式，使高中生

瞭解生命科學系學習內容。

二、活動名額30人，即日起受理報名至105年6月9日止，6月15

日公告錄取名單，活動報名表及活動海報如附件，敬請協

助張貼相關訊息於貴校網站。

三、活動全程免費，但須繳交保證金500元，全程參與後發還

。

正本：各公私立高級中學

副本：本校生命科學系 2016-05-16
09:37:43

校長 曾耀銘